АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.02.2016г.            № 27

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Воронежская область, Россошанский район, п.Начало, ул.Мичурина,9б
Рассмотрев заявление  Шляхтер Дениса Александровича  зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Поповка, ул. Московская, д.15, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, п.Начало, ул.Мичурина, 9б  ; заключение по результатам публичных слушаний от 18.02.2016г. руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 года № 100, администрация Новопостояловского сельского поселения
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке площадью 96 кв.м с разрешенным использованием «для магазина»  (кадастровый номер 36:27:0640006:59)   по адресу: Воронежская область, Россошанский район, п.Начало, ул.Мичурина,9б, в части уменьшения минимальных отступов  по периметру участка до 0 (нуля) м.
Глава Новопостояловского
сельского поселения                                                                     А.Н.Брыкало